
          
 

Příloha č.1 výzvy 
 

 
  - 1- 

 

Technická specifikace 
„Online nástroje pro zlepšení komunikace s veřejností v Táboře“ 

 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka, instalace a zprovoznění elektronické úřední desky pro venkovní 
provedení. 

 
U číselných (kvantifikovatelných) technických parametrů zadavatel povoluje toleranci +/- 10 % od uvedených 
číselných technických údajů, a to u parametrů neoznačených u požadované hodnoty jako minimální nebo maximální. 
Technické parametry označené slovem „minimální“ nebo „maximální“, nebo zkratkou „min.“ nebo „max.“, musí být 
dodrženy bez možnosti uplatnit toleranci. 
 
 

 (Tabulku vyplní dodavatel)  
 
 
 

Parametr / požadavek Zařízení splňuje 
ANO/NE 

Dodavatelem 
nabízená hodnota  
(dodavatel vyplní 
všechny řádky, u 
číselných údajů 

uvedením hodnoty 
parametru, u 

ostatních slovem 
splňuje/nesplňuje) 

 

 Základní požadavek 

 Elektronická úřední deska závěsná na zeď, vertikální Ano Splňuje 

 Konstrukce 

 Plně outdoorové provedení. Provoz za každého počasí s ohledem na 
klimatické podmínky v místě instalace elektronické úřední desky 

Ano Splňuje 

 Provozní rozsah pro teploty okolí od -30°C až +60°C Ano -30°C až +60°C 

 Monitor teploty, vlhkosti, alarm Ano Splňuje 

 Vnitřní klimatizační systém se samoregulací, který zajistí stabilní a 
optimální prostředí pro zařízení 

Ano Splňuje 

 Provedení musí být odolné proti poškození vandaly (kovová 
konstrukce a anti-grafiti povrch) 

Ano Splňuje 

 Možnost ovládání handicapovanými osobami Ano Splňuje 

 Ochrana LCD panelu: 
- Tvrzené sklo 
- Antireflexní úprava skla 

Ano/Ano Splňuje/Splňuje 
 

 Třída krytí IP65 Ano IP65 

 Ochrana proti korozi a UV záření Ano Splňuje 

 Provoz 24/7/365 Ano 24/7/365 

Spravce
Psací stroj

Spravce
Psací stroj

Spravce
Psací stroj

Spravce
Psací stroj
Příloha kupní smlouvy č. j. R-13/09-2021



          
 

Příloha č.1 výzvy 
 

 
  - 2- 

 

 

Parametr / požadavek Zařízení splňuje 
ANO/NE 

Dodavatelem 
nabízená hodnota  
(dodavatel vyplní 
všechny řádky, u 
číselných údajů 

uvedením hodnoty 
parametru, u 

ostatních slovem 
splňuje/nesplňuje) 

 

 LCD panel 

 LCD panel – min. rozlišení 1920 x 1080px nebo vyšší Ano 1080x1920px 

 Úhlopříčka min. 49“ Ano 49‘‘ 

 Životnost LCD panelu nejméně 50 000 hodin v provozu 24/7/365 Ano 50 000h (24/7/365) 

 Svítivost nejméně 2500 cd/m2 Ano 2500 cd/m2 

 Kapacitní fólie multitouch Ano Splňuje 

 Automatická regulace jasu Ano Splňuje 

 Vzduchotechnika 

 Ventilační jednotka Ano Splňuje 

 Požadavky na konfiguraci počítače 

 Počítač v provedení pro 24 hodinový provoz Ano Splňuje 

 Připojení k internetu přes Ethernet Ano Splňuje 

 Operační systém a hardware nutný pro plynulý provoz úřední desky Ano Splňuje 

 Software a správa   

 Hlavní aplikací bude zobrazovací SW, který bude mít maximální 
prioritu, a jeho vypnutí nebo minimalizace bude speciálně 
zabezpečena tak, aby se nedala provést přes veřejně přístupné 
(dotykové) rozhraní elektronické úřední desky 

Ano Splňuje 

 K zobrazení úřední desky na informačním kiosku bude použita webová 
úřední deska https://www.taborcz.eu/uredni-deska/ s upraveným 
vzhledem. Úpravu vzhledu pro kiosek provede dodavatel elektronické 
úřední desky 

Ano Splňuje 

 Dodavatel zajistí propojení s moduly stávající webové elektronické 
úřední desky redakčního systému Vismo od firmy Webhouse 

Ano Splňuje 

 Správa obsahu elektronické úřední desky musí probíhat automaticky Ano Splňuje 

 Prohlížeč bude umožňovat zobrazení i příloh (běžné soubory PDF, JPG, 
PNG, BMP, XLS, DOC, TXT, RTF). Úpravu vzhledu pro kiosek provede 
dodavatel elektronické úřední desky 

Ano Splňuje 

 Bude zabezpečeno, aby se veřejnost nedostala na jiné než 
zadavatelem povolené stránky (whitelist) 

Ano Splňuje 

 Uživatel bude mít možnost přepnout do rozložení přizpůsobeného pro 
vozíčkáře 

Ano Splňuje 

Spravce
Psací stroj



          
 

Příloha č.1 výzvy 
 

 
  - 3- 

 

 

Parametr / požadavek Zařízení splňuje 
ANO/NE 

Dodavatelem 
nabízená hodnota  
(dodavatel vyplní 
všechny řádky, u 
číselných údajů 

uvedením hodnoty 
parametru, u 

ostatních slovem 
splňuje/nesplňuje) 

 

 Přizpůsobení zobrazení obsahu pro slabozraké a nevidomé občany Ano Splňuje 

 Po delší době nečinnosti dojde k přepnutí do „úsporného“ zobrazení, 
kdy bude možno nastavit různé typy zobrazení „spořiče“ obrazovky 
(datum a čas, obrázek, video apod.). Při dotyku dojde k návratu na 
defaultní zobrazení 

Ano Splňuje 

 Zadavatel (Město Tábor) bude mít možnost administrace whitelistu 
(viz výše), obrázků (bannerů, plakátů), zdrojů RSS, statického textu v 
poli pro text, výchozích odkazů ve webovém prohlížeči, intervalů pro 
zobrazování obrázků, RSS a přechodu do „úsporného“ zobrazení 

Ano Splňuje 

 Součástí bude SW pro vzdálenou správu a online monitorování, který 
sleduje neoprávněné vniknutí, chod LCD panelu, vzduchotechniky, 
počítače a zobrazovacího software a v případě problémů zasílá 
upozornění správcům elektronické úřední desky 

Ano Splňuje 

 Zadavatel požaduje trvalou licenci SW Ano Splňuje 

 Montáž a uvedení do provozu 

 Montáž elektronické úřední desky na budově MěÚ Tábor, Žižkovo 
náměstí č.p. 11  a její uvedení do provozu 

Ano Splňuje 

 Zaškolení obsluhy v potřebném rozsahu Ano Splňuje 

 Dokumentace 

 Dokumentace k HW Ano Splňuje 

 Dokumentace k dodanému SW Ano Splňuje 

 Dokumentace kabeláží 230V včetně revizní zprávy Ano 230V 

 Servisní dokumentace – popis zapojení a nastavení HW a SW, 
bezpečnostních opatření 

Ano Splňuje 

 Dokumentace skutečného provedení Ano Splňuje 

 

Martin 
Dvořáček

Digitálně 
podepsal Martin 
Dvořáček 
Datum: 
2021.05.26 
10:28:39 +02'00'

Spravce
Psací stroj

Spravce
Psací stroj




